tra eius testm nō daf 3 ta. in aliquo nec in castrē si vel quasi: nec in alijs bonis. Hoc puto hodie q: cū in castrēsi vel qsi hēat locuz querela multo magis in alijs. Querit glo. qd si cepit milita re alia militā: ut q: doctor uel aduocat. gl. idē q: fauores sunt ampliandi qd no.

Patrem. Done casum fm tertiam lec. r. dic p. fuit iustitutus in testō filij. r. per errorē petijt r. accepit 3 tab. que ritur vtrū possit redire ad h. tab. Et ruidetur q. sic. vel forte esset meli. dicere q. p. accepit bon. pos. 3 ta. tū testm erat nullū r. poterat ab intesta to succedere. Lerte pōt redire ad ius suuz: vt ab intestato succedat. Itē ponit glo. casuz hic alijs modis de quibus nō curo.

An p. vel filius habeat reuocatoriā in bonis per ipso alienatis. Ex. l. sequenti.

On usqz. Nec est singularis. l. r. alibi nō repitur.

Op. q. qnqz etiā ingenui cogunt alie nare vel emere: vt. l. iul. i. s. idē celsus. s. de acti. emp. So. ibi speciale vt no. i. l. i. i. i. C. de 3 ben. emp. C. Itē op. j. si qd in frau. patro. l. h. vbi fili us arrogatus h. reuocatoriā in bonis p. ris alie nantis in fraudē. So. ibi in quarta que debet fi lio arrogato tanq. es alienū. secus si in alijs. Al melius r. est casuz ecōuerso q. filius hēat reuoca toriā in bonis p. ris: r. nō p. in bonis filij: ut hic pro hoc. j. vñ le. l. scripto in fi. Itud est multum dubiū pp rōnez hic positā que dicit q. nō est cō ueniēs q. liberis hoibus r. c. Ex. examinat. C. si qd in frau. pa. l. i. in. v. j. q. decretiste in. c. rainuti. extra de test. r. ibi videt casuz. Finaliter dicerem si qd alienatio fuit facta titulo lucratiuo: vt ex cā donationis pōt reuocari p. querelā inofficiōse donatiōis taz a p. rē q. a filio si per dona. ledere f. hā illa querela est iuducta ad similitudinē querele inofficiōsi testī: vt. l. vlti. C. de inof. tes. sed quere la inof. tes. datur p. in bonis filij: sicut filio in bo nis p. ris. ergo idē in querela inofficiōse donatio nis. Si vero alienatio fuit facta titulo oneroso: ut ex cā venditiōis: tūc si est facta precio minori: tūc in eo q. vltra valet res q. fit precū est dona tio: vt. l. i. C. si quid in fra. pa. r. tūc idē q. pōt re uocari per querelā inofficiōse dona. Si hō ē alie natio facta in fraudē ita q. emptor participauit fraudē: nec ullo modo est dona. tūc descendit bus in bonis ascendituz daf reuocatoriā: vt. l. vlt. j. si qd in frau. pa. si eniz hoc cōcedit filio ar rogato multo magis naturali: vt. l. h. q. de p. i. i. cuz emā. lib. nec est dicendū q. illa quarta debea tur: vt es alienū: q. illa quarta nō debet. in vita patris. sicut nec q. rta que debet filio naturali: ut. l. i. s. si ipuberi. s. de colla. bo. s. pater in bonis filij nō h. reuocatoriā. rō: q. ita nō debetur here ditas patri sicut filio. Hō ob. ista ratio: q. nō est vrgens rō: vt. l. ult. si qd in frau. pa. ita d. intelligi qd no. in. c. rainuti. ex de test. Ex. aliter in. l. i. C. si qd in fra. pa. C. Quero cū hodie liberti ha beant tanq. ingenui p. au. ut liberi de cetero. an sit sublat. ti. si qd in fra. pa. glo. dicit q. non.